
DISTANZE Primo Ultimo Tempo
par- per- da per- corridore Corridore Medio
ziali corse correre 52 56 54

PROVINCIA DI FORLÌ CESENA
30 SAVIGNANO SUL RUBICONE # Piazza Borghesi 0.0 0.0 35.0 13:10 16:32 00:00:00
34 Bv. per San Mauro Pascoli : v.Alberazzo 2.0 2.0 33.0 13:12 16:34 00:02:25

21 San Mauro Pascoli # v.Roma-v.20 Sett.-sp.10 1.8 3.8 31.2 13:14 16:36 00:04:15

3 Loc. Cagnona : v.San Giuseppe 5.1 8.9 26.1 13:19 16:41 00:09:26

7 Loc. Due Ponti ; v.Rigossa 1.6 10.5 24.5 13:21 16:42 00:11:20

3 Fossa # v.Fiorentina-sp.98 2.5 13.0 22.0 13:24 16:45 00:13:52
10 Sala # sp.123 4.0 17.0 18.0 13:29 16:49 00:18:37

28 Ruffio # sp.123 6.1 23.1 11.9 13:36 16:56 00:25:51
28 Ponte Pietra : ss.304-v.Cesenatico 1.5 24.6 10.4 13:38 16:58 00:27:24

32 Cesena-v.le Marconi ; v.le Marconi-C.Comandini 2.5 27.1 7.9 13:41 17:01 00:30:25

44 Cesena : P.d.Libertà -C.so Cavour 1.9 29.0 6.0 13:44 17:03 00:32:42
32 Sant'Egidio : v.Boscone 2.0 31.0 4.0 13:46 17:05 00:34:46

27 Via Calcinaro ; sp.140 2.1 33.1 1.9 13:48 17:07 00:36:56
21 CESENA # Technogym Village 1.9 35.0 0.0 13:50 17:09 00:38:53

NOTES: e 00:40:24 00:37:30 00:38:53
Partenza primo corridore: circa 13:10
Arrivo ultimo corridore: circa 17:10
Tempi intermedi
km 13 - Fossa
km 23.1 - Ruffio
km 29 - Cesena

Tappa

09
cronotabella

SAVIGNANO SUL RUBICONE - CESENA  (Technogym Village)
TUDOR ITT

km 35.0

domenica 14 maggio 2023 D = 50 m

Quota


